АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2020                                            г. Котовск                                       № 865

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска
Тамбовской области «Обеспечение безопасности населения города Котовска,
защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности»,
утвержденную постановлением администрации города от 24.12.2013 № 3237
«Об утверждении муниципальной программы города Котовска «Обеспечение
безопасности населения города Котовска, защита его жизненно важных
интересов и противодействие преступности»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, администрация города постановляет:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в муниципальную
программу города Котовска Тамбовской области «Обеспечение безопасности
населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов и
противодействие преступности», утвержденную постановлением
администрации города от 24.12.2013 № 3237 «Об утверждении
муниципальной программы города Котовска «Обеспечение безопасности
населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов и
противодействие преступности», согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету
«Наш Вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города                                                                          А.М.Плахотников

         ПРИЛОЖЕНИЕ

        УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации города

от 30.09.2020 № 865

Изменения,

которые вносятся в муниципальную программу города Котовска Тамбовской

области «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его

жизненно важных интересов и противодействие преступности», утвержденную

постановлением администрации города от 24.12.2013 № 3237 «Об утверждении

муниципальной программы города Котовска «Обеспечение безопасности

населения города Котовска, защита его жизненно важных интересов и

противодействие преступности»

1. В строке «Объемы и источники финансирования муниципальной

программы» паспорта муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его

жизненно важных интересов и противодействие преступности» (далее -

Муниципальная программа) слова и цифры «139563 тыс. рублей» заменить

словами и цифрами «139512,6 тыс. рублей», цифры «16717,5» заменить цифрами

«16667,1», цифры «139563» заменить цифрами «139512,6», слова и цифры

«131822,7 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «131772,3 тыс. рублей»,

цифры «15241» заменить цифрами «15190,6», цифры «131822,7» заменить

цифрами «131772,3»;

2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для

реализации муниципальной программы» Муниципальной программы цифры

«139563» заменить цифрами «139512,6», цифры «131822,7» заменить цифрами

«131772,3»;

3. Приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы

«Обеспечение безопасности населения города Котовска, защита его жизненно

важных интересов и противодействие преступности» к Муниципальной программе

изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящим изменениям;

4. Приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы города «Обеспечение безопасности населения города Котовска,

защита его жизненно важных интересов и противодействие преступности» за счет

всех источников финансирования» к Муниципальной программе изложить в

новой редакции согласно Приложению №2 к настоящим изменениям;

5. В приложении № 4 к Муниципальной программе «Обеспечение

общественного порядка и противодействие преступности в городе Котовске»

(далее - подпрограмма) строку «Соисполнители подпрограммы» паспорта

подпрограммы дополнить абзацем следующего содержания:

«Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская

служба города Котовска»;

6. В приложении № 5 к Муниципальной программе «Повышение

безопасности дорожного движения в городе Котовске» (далее - подпрограмма):

                                                                          2                          продолжение приложения

 в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта

подпрограммы Муниципальной программы слова и цифры «106574,9 тыс.

рублей» заменить словами и цифрами «106481,3 тыс. рублей», цифры «12197»

заменить цифрами «12103,4», цифры «106574,9» заменить цифрами «106481,3»,

слова и цифры «106524,9 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «106431,3

тыс. рублей», цифры «12197» заменить цифрами «12103,4», цифры «106524,9»

заменить цифрами «106431,3»;

в разделе 6 подпрограммы «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации подпрограммы» Муниципальной программы слова

и цифры «106574,9 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «106481,3 тыс.

рублей», цифры «12197» заменить цифрами «12103,4», цифры «106574,9»

заменить цифрами «106481,3», слова и цифры «106524,9 тыс. рублей» заменить

словами и цифрами «106431,3 тыс. рублей», цифры «12197» заменить цифрами

«12103,4», цифры «106524,9» заменить цифрами «106431,3»;

7. В приложении № 7 к Муниципальной программе «Противодействие

терроризму и экстремизму в городе Котовске» (далее - подпрограмма):

строку «Соисполнители подпрограммы» паспорта подпрограммы

Муниципальной программы дополнить абзацем следующего содержания:

«Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская

служба города Котовска»,

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» паспорта

подпрограммы Муниципальной программы слова и цифры «14206,2 тыс. рублей»

заменить словами и цифрами «14249,4 тыс. рублей», цифры «2845» заменить

цифрами «2888,2», цифры «14206,2» заменить цифрами «14249,4», слова и цифры

«9833,2 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «9876,4 тыс. рублей», цифры

«1645» заменить цифрами «1688,2», цифры «9833,2» заменить цифрами «9876,4»,

в разделе 6 подпрограммы «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации подпрограммы» Муниципальной программы слова

и цифры «14206,2 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «14249,4 тыс.

рублей», цифры «2845» заменить цифрами «2888,2», цифры «14206,2» заменить

цифрами «14249,4», слова и цифры «9833,2 тыс. рублей» заменить словами и

цифрами «9876,4 тыс. рублей», цифры «1645» заменить цифрами «1688,2», цифры

«9833,2» заменить цифрами «9876,4».

Глава города                                                                            А.М. Плахотников